

Konie to zwierzęta stadne, które kochają zabawę! Przebywając w stajennym boksie przez wiele godzin mogą się nudzić. To z kolei może doprowadzić do frustracji objawiającej się niepożądanymi i niebezpiecznymi zachowaniami, takimi jak kopanie w ściany. Aby zapewnić rozrywkę naszemu wierzchowcowi, warto jego boks wyposażyć w specjalne zabawki dla koni. Te również mogą stanowić świetne urozmaicenie czasu wolnego, jaki koń spędza na padoku. Odpowiednio dobrane akcesoria zapewnią mu rozrywkę oraz trening umysłowy, którego także potrzebują. Należy pamiętać, że konie są zwierzętami o wysokich umiejętnościach komunikacyjnych, dużej inteligencji, ciekawości świata, które chętnie uczą się nowych sztuczek.

Odpowiednie wyposażenie stajni oraz zagospodarowanie wybiegu zapewnia koniom komfort i bezpieczeństwo. Obowiązkowo, w boksie konia powinny znaleźć się takie akcesoria, jak żłób (paśnik), podstawka pod lizawkę i poidło, zwieszane stabilnie na odpowiedniej wysokości. Nie należy też zapominać o akcesoriach do zabawy, które umilą zwierzęciu wolny czas spędzony w stajni. Stworzenie optymalnej przestrzeni, która sprzyja zdrowiu i dobremu samopoczuciu konia, czyli jego dobrostanowi, to obowiązek każdego opiekuna. Stymulowanie jego rozwoju poprzez zapewnienie codziennej porcji treningu i zabawy na świeżym powietrzu oraz zajęcia na czas, gdy przebywa w boksie, obok właściwego żywienia ma ogromny wpływ na jego zdrowie i kondycję psychiczną.

Jakie zabawki są najlepsze dla koni? Powinny być przede funkcjonalne, a więc dostosowane do gabarytów zwierzęcia i pomieszczenia, w którym się znajdują. Ponadto, wykonane z mocnego, odpornego na kopanie, gryzienie i inne uszkodzenia mechaniczne tworzywa i oczywiście... atrakcyjne dla konia. Z tego względu dobrze, jeśli dobrze smakują i umożliwiają napełnienie końskimi smakołykami. Oto przykłady:

Piłka dla konia z otworami to doskonały sposób na nudę i świetną zabawę! Można ją zawiesić w boksie lub po prostu umieścić na pastwisku. Wypełniona sianem piłka dla konia z pewnością wzbudzi zainteresowanie. Piłki do zabawy dla koni pomieszczą około 3 kg siana i łatwo się je napełnia poprzez odkręcany otwór. Są wykonane z odpornego na uszkodzenia i promieniowanie UV tworzywa sztucznego.

Piłki dla koni z uchwytem są dla nich bardzo atrakcyjne, ponieważ mogą je toczyć, kopać i po prostu świetnie się bawić. Zabawki pomagają także rozładować napięcie i stres oraz można je stosować jako narzędzie szkoleniowe. Jak wiadomo, konie to smakosze, które mają swoje ulubione smaki i aromaty. Jabłko z miętą? Czemu nie! Taki smak może mieć też ich piłka. Aromatyzowane piłki dla koni oprócz zabawy dostarczą im dodatkowych, zmysłowych wrażeń. Piłki wykonane są z mocnego i bezpiecznego tworzywa, dzięki czemu będą służyć zwierzętom przez długi czas.

Piłka zwieszana na przysmaki dla konia umożliwia umieszczenie na niej, np. marchewek. Koń musi nieco się postarać, by je schwytać zębami i zjeść, a więc to dobry sposób na trening umysłowy i fizyczne zaangażowanie. A efekt jest wart wysiłku, ponieważ nagrodą są pyszne smakołyki. Materiał piłki jest odporny na gryzienie, więc nie ma obawy, że się rozpadnie podczas zabawy.

Konie jak i inne kopytne lubią drapanko! Są części ciała, które szczególnie chętnie wystawiają na działanie masażu. Ten zapewni im drapak dla koni i bydła. Wyposażony w

giętkie wypustki, bezpiecznie stymuluje skórę i dodatkowo pielęgnuje sierść zwierząt. Drapak dla konia można zawiesić na ścianie lub w każdym innym miejscu, do którego ma dostęp tak, aby sam mógł decydować, jaką część ciała chce pomasować i podrapać.

Akcesoria dla koni to nie tylko zabawki lecz także pomysł na rozładowanie napięcia i umysłową stymulację, której zwierzęta na co dzień potrzebują. Przed wyborem warto sprawdzić ich rozmiary i dostępne opcje, aby jak najlepiej dostosować do potrzeb zwierzęcia. Wykonane z trwałego, mocnego tworzywa, są bezpieczne dla zdrowia koni i będą im służyć przez długie lata. Wszystkie dostępne zabawki dla koni znajdą Państwo na naszej stronie: